26/08/2022 20:17 SEI/UFC - 3350128 - Edital

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3669273&infra_sistema=100000100&i… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Avenida Professora Machadinha Lima, S/N., - Bairro Príncipe Imperial, Crateús/CE, CEP 63708-825

Telefone: (88) 3691.9700 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

EDITAL Nº 03
Processo nº 23067.014952/2022-55
OBJETO: Edital de divulgação da nota da avaliação de títulos

A Comissão Julgadora do Concurso  Público para Professor do Magistério Superior,
Edital nº 70/2022, setor de estudo  "Pesquisa Mineral", torna público o resultado
avaliação de títulos, de caráter classificatório, conforme tabela abaixo:

NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
CANDIDATO Nota
Bruno do Rêgo Soares 2,8

Ressalta-se que, de acordo com a Resolução nº 05/CEPE, de 24 de julho de 2019, os
membros da Comissão Julgadora, em conjunto, atribuíram nota única para o candidato.

Francisco Diones Oliveira Silva
Presidente da Comissão Julgadora

Lívio Antônio Melo Freire

Secretário da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por LIVIO ANTONIO MELO FREIRE,
Professor do Magistério Superior, em 26/08/2022, às 20:08, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Diones Oliveira Silva,
Professor do Magistério Superior, em 26/08/2022, às 20:13, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3350128 e o código CRC 64BE1483.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

26/08/2022 20:17 SEI/UFC - 3350128 - Edital

https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3669273&infra_sistema=100000100&i… 2/2

Referência: Processo nº 23067.014952/2022-55 SEI nº 3350128